Бюджетное профессиональное образовательное
учреждение Вологодской области

«Вологодский областной колледж культуры и туризма»

г о  Л о  Г ПРИКАЗ
« -'О » С Ш Г ^ р 20с/|3-)г. №  40 -с

г. Кириллов

О зачислении граждан на 2022-2023 учебный год

В соответствии с контрольными цифрами приема на 2022-2023 учебный
год, утвержденными Распоряжением Департамента культуры и туризма
Вологодской области от 15.10.2021 № 322-р «Об установлении контрольных
цифр приема на обучение по образовательным программам среднего
профессионального образования за счет средств областного бюджета на
2022-2023 учебный год», Правилами приема на обучение по
образовательным программам среднего профессионального образования в
бюджетное профессиональное образовательное учреждение Вологодской
области «Вологодский областной колледж культуры и туризма» на 2022 -
2023 учебный год, утвержденных приказом директора от 28.02.2022 г. №  4 1 -
ОД, протоколом заседания приемной комиссии от 08.09.2022 г. № 10, на
основании личных заявлений граждан и предоставленных подлинников
документов об образовании
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 08 сентября 2022 года на 1 курс заочной формы обучения
на базе основного среднего общего образования со сроком обучения 2 года
10 месяцев по программам подготовки специалистов среднего звена БПОУ
ВО «Вологодский областной колледж культуры и туризма» на места
финансируемые из средств областного бюджета следующих граждан
согласно списка:

специальность 51.02.02 Социально-культурная деятельность
по виду Организация и постановка культурно-массовых

мероприятий и театрализованных представлений
1. Глемба М ария Андреевна

специальность 51.02.02 Социально-культурная деятельность
по виду Организация культурно-досуговой деятельности

1. Богданова М ария Александровна
специальность 51.02.03 Библиотековедение

1. Буликова Анастасия Николаевна
2. Тарханова Надежда Дмитриевна
3. Чехина Надежда Геннадьевна

2. Специалисту по кадрам М ошковой Нине Васильевне разместить
настоящий приказ на официальном сайте в сети «Интернет» и
информационном стенде Учреждения.

Директор Н. А. Голубева